UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STP-VP

V/v triển khai, hưởng ứng Giải

báo chí toàn quốc “Báo chí với

công tác đấu tranh, phòng,

chống tham nhũng, lãng phí”

lần thứ 3

Bình Phước, ngày         tháng         năm 2021

 Kính gửi:  Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 1006/UBND-KGVX ngày 30/03/2021 của

UBND tỉnh về việc hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc “Báo chí với công tác

đấu tranh phòng, chống tham nhũng, lãng phí” lần thứ 3.

Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị

sự nghiệp thuộc Sở thực hiện các nội dung sau:

- Phổ biến, phát động công chức, viên chức, người lao động thuộc đơn

vị mình tích cực hưởng ứng Cuộc thi, nghiên cứu tham gia hưởng ứng Giải

báo chí toàn quốc “Báo chí với công tác đấu tranh phòng, chống tham nhũng,

lãng phí” lần thứ 3.

+ Thời gian dự thi: Từ ngày phát động đến ngày 21/06/2021.

+ Địa điểm tiếp nhận bài dự thi: Đài phát thanh truyền hình tỉnh Bình

Phước.

(Đường Trần Hưng Đạo, khu phố Phú Tân, phường Tân Phú, thành

phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước).

Yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở

triển khai công văn này tại đơn vị mình (gửi kèm theo Công văn số

1006/UBND-KGVX ngày 30/03/2021 của UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:                                                                        GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Phó Giám đốc Sở;

- Trang website Sở;

- Lưu: VT.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-06T16:25:43+0700
	Việt Nam
	Lê Tiến Hiếu<letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-06T16:31:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-06T16:31:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-06T16:31:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-06T16:31:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!